ДУМА КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2025 года № 15
 г. Куртамыш

О внесении дополнения в решение Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области от 28 ноября 2024 года № 73

«Об утверждении Прогнозного плана (Программы) приватизации

муниципального имущества Куртамышского муниципального округа

Курганской области на 2025-2027 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом

Куртамышского муниципального округа Курганской области, решением Думы

Куртамышского муниципального округа Курганской области от 21 апреля 2022

года № 52 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Куртамышского

муниципального округа Курганской области» Дума Куртамышского

муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Куртамышского муниципального округа

Курганской области от 28 ноября 2024 года № 73 «Об утверждении Прогнозного

плана (Программы) приватизации муниципального имущества Куртамышского

муниципального округа Курганской области на 2025-2027 годы» (далее – решение)

следующее дополнение:

            1) таблицу в разделе II приложения к решению дополнить пунктом

следующего содержания:

«

14 Нежилое здание общей площадью 82,9 кв.

м., с кадастровым номером

45:09:011302:374, одновременно с

земельным участком, площадью 1088 кв. м,

с кадастровым номером 45:09:011302:175

Курганская область,

Куртамышский

район, д. Сычево,

ул. Полевая, д. 13

2025 г.

                                                                                                                                  ».

3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене

«Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на

официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа

Курганской области.

            4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области.

Председатель Думы Куртамышского

муниципального округа Курганской области                                   Н.Г. Кучин

Глава Куртамышского

муниципального округа Курганской области    А.Н. Гвоздев